

AG Group af 2013 ApS
Viengevej 100, 2. sal, 8240 Risskov

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 35 02 79 63

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Astrid Glissmann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	AG Group af 2013 ApS Viengevej 100, 2. sal 8240 Risskov
	CVR-nr.: 35 02 79 63
	Stiftet: 21. januar 2013
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Astrid Glissmann Preben Daugaard
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Komplementarselskabet af 1. august 2017 ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at administrere investeringsselskaber med ejendomme i Tyskland og Danmark, samt anden beslægtet aktivitet som direktionen skønnes være attraktiv for selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.755.410 kr. mod 2.120.293 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 170.328 kr. mod 227.660 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.755.410	2.120.293
1 Personaleomkostninger	-1.567.585	-1.869.799
Driftsresultat	187.825	250.494
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	15.000	15.000
Andre finansielle indtægter	19.810	30.148
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.687	-6.725
Resultat før skat	214.948	288.917
3 Skat af årets resultat	-44.620	-61.257
Årets resultat	170.328	227.660
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	71.851	0
Disponeret fra overført resultat	-101.523	-272.340
Disponeret i alt	170.328	227.660

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	50.000	50.000
Deposita	29.363	29.363
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>79.363</u>	<u>79.363</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>79.363</u>	<u>79.363</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	163.804	197.273
Tilgodehavende selskabsskat	63.904	19.145
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.476	8.954
Andre tilgodehavender	283.798	406.852
Periodeafgrænsningsposter	1.916	17.674
Tilgodehavender i alt	<u>516.898</u>	<u>649.898</u>
Likvide beholdninger	<u>183.869</u>	<u>312.353</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>700.767</u>	<u>962.251</u>
Aktiver i alt	<u>780.130</u>	<u>1.041.614</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Øvrige lovpligtige reserver	71.851	0
Overført resultat	76.007	177.530
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	<u>427.858</u>	<u>257.530</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.389	41.269
Anden gæld	269.883	742.815
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>352.272</u>	<u>784.084</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>352.272</u>	<u>784.084</u>
 Passiver i alt	<u>780.130</u>	<u>1.041.614</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Øvrige lovpligtige re- server</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2020	80.000	0	449.870	250.000	779.870
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Henlagt af årets resultat	0	0	-272.340	0	-272.340
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-500.000	0	-500.000
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	0	177.530	0	257.530
Henlagt af årets resultat	0	71.851	-101.523	200.000	170.328
	80.000	71.851	76.007	200.000	427.858

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.377.373	1.675.643
Pensioner	162.080	166.758
Andre omkostninger til social sikring	18.453	19.595
Personaleomkostninger i øvrigt	9.679	7.803
	<u>1.567.585</u>	<u>1.869.799</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.687	6.725
	<u>7.687</u>	<u>6.725</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	44.748	61.446
Beregnet tillæg	-128	-189
	<u>44.620</u>	<u>61.257</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med 3 måneders opsigelse. Forpligtelsen udgør 36 t.kr.

**5. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
